
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

částky jsou uvedeny v tisících Kč

1 2 3 8 9 10 11 4 5 6 7

Název položky rozpočtu
Číslo 
účtu

Celkem Hlavní činnost
Další 

činnost
Jiná 

činnost
Celkem

Hlavní 
činnost

Další 
činnost

Jiná 
činnost

A. Náklady 281 372 269 736 0 11 636 294 720 282 585 0 12 134

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 31 891 29 493 0 2 398 36 435 33 917 0 2 518

A.I.a.1 z toho spotřeba materiálu a energie 31 891 29 493 0 2 398 36 435 33 917 0 2 518

A.I.a.2 prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

A.I.b. Služby 51 34 448 33 973 0 475 36 333 35 841 0 492

A.I.b.1 z toho opravy a udržování 5 744 5 642 0 102 6 201 6 093 0 108

A.I.b.2 cestovné 6 412 6 410 0 2 6 734 6 731 0 3

A.I.b.x ostatní služby 22 292 21 921 0 371 23 398 23 017 0 381

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0 0 0 0 0 0 0

A.II.x Aktivace 57 0 0 0 0 0 0 0 0

A.III. Osobní náklady 52 163 251 154 692 0 8 559 171 346 162 427 0 8 919

A.IV. Daně a poplatky 53 90 90 0 0 90 90 0 0

A.V. Ostatní náklady 54 2 423 2 337 0 86 3 054 2 965 0 89

A.V.a.
z toho tvorba Fondu účelově určených 
prostředků

0 0 0 0 0 0 0 0

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 
rezerv a opravných položek

55 45 819 45 701 0 118 43 972 43 856 0 116

A.VI.23 Odpisy dlouhodobého majetku 45 606 45 488 0 118 43 759 43 643 0 116

A.VI.24 Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0 0 0 0 0

A.VI.x Ostatní 213 213 0 0 213 213 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 3 450 3 450 0 0 3 490 3 490 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Výnosy x 287 686 269 736 0 17 950 302 151 282 586 0 19 566

B.I. Provozní dotace 69 208 418 208 418 0 0 217 165 217 165 0 0

B.I.a. Institucionální 152 118 152 118 0 0 152 420 152 420 0 0

B.I.b. Účelové 51 808 56 300 0 0 64 745 64 745 0 0

B.I.x Ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0 0 0 0 0 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 26 780 8 830 0 17 950 29 720 10 155 0 19 566

B.III.a. Tržby za vlastní výkony 0 0 0 0 0 0 0 0

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 26 780 8 830 0 17 950 29 720 10 155 0 19 566

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV Ostatní výnosy 64 52 488 52 488 0 0 55 266 55 266 0 0

B.IV.9. Zúčtování fondů 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV.9.b Fond reprodukce majetku 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV.9.d. Sociální fond 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV.x Ostatní 52 488 52 488 0 0 55 266 55 266 0 0

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0 0 0 0 0 0 0

B. - A. Výnosy snížené o náklady x 6 314 0 0 6 314 7 431 0 0 7 431

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:
Střednědobý výhled Ústavu jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. pro roky 2026-2027 obsahuje hlavní a jinou činnost. V rámci hlavní činnosti je sestaven jako vyrovnaný.
Předmětem jiné činnosti je poskytování ozařovacích služeb na svazcích nabitých částic, nově též pro firmu Eckert & Ziegler a předpokládá se,
že v letech 2026-2027 bude tvořen zisk.
Střednědobý výhled vychází z informací dostupných k datu sestavení.

V Řeži dne 30.4.2025

Ve výnosech je počítáno s mírným nárustem institucionální podpory.

Střednědobý výhled pro roky 2026 a 2027

2026 2027

Část II. Další významné hospodářské skutečnosti:


